




Fakülte Genel Tanıtımı 

Sayılarla Fakültemiz 

Eğitim Olanakları 

Yerleşke Olanakları 

Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Şehir Olanakları 

Bölüm Tanıtımları 



Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, 17.02.1998 tarih ve 23256 Sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu’nun 98/10569 Sayılı Kararı ile Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuş olup 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5467 sayılı Kanun gereğince 2809 sayılı Yükseköğretim 

Kurumları Teşkilat Kanununa eklenen EK Madde 65’e göre adı ve bağlantısı değiştirilerek Giresun 

Üniversitesine bağlanmıştır. 

  



Misyon 

     Kurulduğu tarihten bu yana Atatürk ilke ve 

inkılaplarına bağlı, devletin ülkesiyle bölünmez 

bütünlüğünü her şeyin üstünde tutan bir gençliğin 

yetişmesini sağlayan, toplumun gelişmesine katkı 

sağlayacak nitelikte bilgi ve teknoloji üreten 

araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, özgün ve estetik 

değerlere sahip çağdaş bir öğretim kültürü oluşturan 

ve mesleki açıdan yetkin, toplumsal değerlere saygılı 

bireyler yetiştiren misyonla hareket etmektedir. 

  

Vizyon 

          Vizyonumuz; eğitim, öğretim ve araştırmada 

öncü, ulusal ve uluslararası alanda tanınır bir fakülte 

olmaktır. Fakültemize ayrılan kaynaklarla hizmetin 

en rasyonel bir şekilde yürütülmesine özen 

göstermek, yeni bölümlerin açılmasını sağlamak, 

biyoloji, kimya ve fizik bölümlerine eğitim-öğretim 

amaçlı öğrenci ve araştırma laboratuvarları kurmak, 

derslerin teknolojik cihazlarla yapılmasını sağlamak, 

araştırma ve araştırmaya dayalı öğrenmeyi gözeten 

eğitim-öğretim yöntemleri uygulamak, bilimsel 

araştırma ve geliştirme projeleri yaratmak, öğrencinin 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişim 

gereksinimlerini karşılayacak olanaklar yaratmak, 

topluma dönük konferans, seminer, panel ve benzeri 

aktiviteler düzenlemek, Atatürkçü, özgüven sahibi ve 

girişimci bireyler yetiştirmektir. 

  

  



Sayılarla Fakültemiz 

 Fakültemiz, 12 bölüm ile eğitim-öğretim hayatına devam etmektedir. Akademik kadromuz, ulusal ve 

uluslararası eğitim, deneyim ve donanıma sahiptir. Fakültemiz öğretim üyeleri gerek ulusal ve uluslararası düzeyde 

yürütülen araştırma ve projeler gerekse ulusal ve uluslararası yayın üretkenliği açısından da yüksek bir profile 

sahiptir. Öyle ki; Fakültemiz, bilimsel geçerliliği oldukça yüksek olan Web of Science veri tabanında Türkiye’deki 

Fen Edebiyat Fakülteleri arasında 2020 yılında kayıtlı 85 adet (Faculty of Arts and Science olarak 80, Faculty of 

Arts and Sciences olarak ise 5 adet) bilimsel araştırma makalesi ile köklü üniversitelerin Fen Edebiyat Fakülteleri 

ile birlikte kendisine 7. sırada yer bulmuştur. 

 Fakültemizde idari işlerin sağlıklı ve zamanında yürütülebilmesi adına 8 adet personel hizmet 

vermektedir. Bunun yanında Fakültemizin hijyen kurallarına uygun bir ortam olarak sürekliliğini sağlayan, 

derslikleri ve amfileri eğitime elverişli hâle getiren 5 adet personeli bulunmaktadır. 

 



Eğitim Olanakları 

Fen Edebiyat Fakültesi, uluslararası 

standartlarda çağdaş eğitim-öğretim metotlarını 

uygulayarak sağlam temelli bir eğitim-öğretim 

sağlamanın yanı sıra, öğrencileri eleştirel 

düşünmeye yönlendirmeyi ve böylece bağımsız 

araştırma yapma ve kendilerini yenileme 

yeteneklerini geliştirmeyi amaçlayan, millî birlik ve 

beraberliğe inanmış, kendine güvenen, öz 

değerlerine saygılı Atatürk’ün Gençliğe Hitabesini 

özümsemiş yüksek kültürlü Türk gençleri 

yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

  

Disiplinler arası yaklaşımı benimseyen 

Fakültemiz,  lisans ve lisansüstü programları, 

öğrencilerimizin farklı disiplinlerdeki 

çalışmalardan haberdar olmalarını sağlayacak 

şekilde disiplinler arası çalışmaları destekleyici bir 

şekilde tasarlanmıştır. Lisans ve lisansüstü 

programlarımız öğrencilerin zengin seçmeli ders 

havuzuyla farklı bölümlerden ders almalarına ve bu 

yolla öğrencilerin kendi ilgi alanlarında 

derinlemesine çalışabilmelerine imkân 

sağlamaktadır. 

  



AKADEMİK KADRO 

Bölümler Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Arş. Gör. Dr. Arş. Gör. Öğr. Gör. Toplam 

Biyoloji 9 2 1 1 1 - 14 

Coğrafya 2 1 4 - - - 7 

Fizik 7 - 4 - - - 11 

İngiliz Dili ve 

Edebiyatı 
1 - 3 - 1 - 5 

İstatistik 3 2 6 - - - 11 

Kimya 6 3 3 - - 1 13 

Matematik 1 10 3 - 1 1 16 

Rus Dili ve 

Edebiyatı 
- - 1 - - - 1 

Sanat Tarihi - - - - 1 - 1 

Sosyoloji 2 1 6 - - - 9 

Tarih 2 3 11 1 - 2 19 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
6 5 6 2 3 1 23 

Toplam 39 27 48 4 7 5 130 



Eğitim Olanakları 

Üniversitemiz Bologna süreci kapsamında tüm 

derslerini Bologna bilgi paketine uyumlu bir şekilde 

hazırlamaktadır. Böylelikle öğrenciler değişim 

programları kapsamında alacakları derslerde kredi 

sorunu yaşamayacak, standart bir sürece bağlı 

kalacaklardır. 

Öğrencilerimizin Erasmus vb. değişim 

programı ile yurtdışındaki üniversitelerde bir ya da iki 

akademik dönem eğitim görmeleri teşvik 

edilmektedir. Yurt dışındaki üniversiteler ile ortaklık 

kurulması çalışmaları başlamış olup öğrencilerimizin 

bu okullara gönderilmesi ve benzer şekilde bu 

okullardan da öğrenci kabul edilmesi 

planlanmaktadır.  

  

Örneğin; Giresun Üniversitesi ile Abay Kazak Milli 

Pedagoji Üniversitesi arasında 07 Mart 2022 tarihinde 

imzalanan akademik işbirliği ve değişim programı 

kapsamında Fakültemiz İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümüne 2022 yılında güz (10) ve bahar (19) 

döneminde öğrenci eğitim-öğretimlerini 

tamamlamıştır. 2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz 

döneminde ise 15 öğrenci kabul edilmiştir. Son olarak 

Moldova Comrat State University ile Giresun 

Üniversitesi, 14.11.2023 tarihli anlaşmaya göre Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümünün eğitim-öğretim 

planlamaları Erasmus değişim programına dâhil 

edilmiştir. 

  



Tesis, Altyapı, Barınma, Ulaşım 

 Fakültemiz 2 blok hâlinde 18872 metrekare alan ile öğrencilerimize hizmet vermektedir. 3 adet seminer 

salonu, 53 adet derslik ve amfinin yanı sıra 44 adet laboratuvarı bulunmaktadır. Binamızın zemin katında acil ihtiyaçlara 

anında müdahale edebilmek adına uygun fiyatlı kuaför, berber, fotokopi merkezi, ayakkabıcı, terzi hizmet vermektedir. 

Fakültemiz kantin ve kütüphane ile aynı yerleşkede konumlanmasıyla üniversite dışına bağlılığı ortadan kaldırarak 

güvenlik ve zaman kaybı sorunlarını da en aza indirmiştir. 

 



 Kütüphanemiz, araştırma amaçlı kullanılmak üzere öğrencilerimize tahsis edilmiş 24 masaüstü 

bilgisayar, yaklaşık 30 bin kitap ve 23 basılı periyodik yayın ile donatılmıştır. 11 e-veri tabanı ve 11 e-kitap 

veri tabanının yanı sıra fotokopi makinesi ve yazıcı gibi imkânlar da mevcuttur. 

 



 Fakültemizin zemin katında 761 m² alana yayılmış öğrenci yemekhanemiz tek oturumda 720 

öğrenciye hizmet verebilmektedir. Yemekhanenin binamızda yer alması vakit kaybı ve ulaşım sorunlarını da ortadan 

kaldırmaktadır. Ayrıca; ihtiyacı olan öğrenciler için yemek bursu tahsis edilerek bütün öğrencilerin yemekhane 

olanaklarına eşit ölçüde erişimi amaçlanmaktadır. Bunun yanı sıra öğrenci ve personelimize sunulan yemeklerin 

sağlık standartlarına ve beslenme ihtiyaçlarına uygunluğu Üniversitemiz bünyesinde kurulmuş olan “Mutfak ve 

Yemekhane Kontrol Teşkilatı” tarafından düzenli olarak yürütülmektedir. 

 



 Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçları Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlar ve şehirdeki özel öğrenci 

yurtlarıyla karşılanabilir. Fakültemizin de içinde bulunduğu Güre Yerleşkesinin yakınında Kredi Yurtlar Kurumuna 

bağlı 2 adet yurt bulunmaktadır. Yine yürüme mesafesinde bulunan özel yurtlar da öğrencilerimizin barınma 

ihtiyacını karşılayabilmektedir. 

 
 Sağlık hizmetleri ile ilgili olarak ise öğrenciler öğrenim gördükleri dönemde, Sosyal Güvenlik 

Kurumuna yaptırılan tescil işleminin ardından kendi primlerini ödemek suretiyle genel sağlık sigortasından 

faydalanırlar. Eczaneler ve sağlık kuruluşları Üniversitemiz çevresinde olup yürüme mesafesindedir. 

 



Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

 Fakültemizin her sene öğrenci, idari kadro ve öğretim üyeleriyle birlikte etkin katılım sağladığı kültür, sanat ve 

spor etkinlikleri düzenlenmektedir. Bu etkinlikler aracılığı ile kültür, sanat ve sporun önemine vurgu yapma ve bölümler, 

personel ve öğrenciler arasındaki etkileşimin arttırılması amaçlanmaktadır.   

 



 Yine Fakültemizin de dâhil olduğu ve her sene düzenli olarak gerçekleştirilen bahar şenlikleri 

aracılığı ile halk oyunları ve dans gösterisi, fotoğraf sergisi, dinleti ve konserler, film gösterimleri ve spor şenlikleri 

gibi sosyal, sportif ve kültürel programlar bütün öğrencilerimizin katılımıyla ve coşkuyla gerçekleştirilmektedir. 

 



 Bunun yanı sıra, 

Üniversitemizin ve Fakültemizin 

etkinlikler sayfasında her ay 

güncellenen konser, sergi, panel, 

konferans gibi sosyal ve kültürel 

etkinlikler bütün öğrenci ve 

çalışanlarımıza duyurulmakta, 

katılımları teşvik edilmektedir. 

 
 Bilimden sanata, 

edebiyattan spora pek çok farklı 

alanda 100’e yakın öğrenci 

topluluğumuz alanlarıyla ilgili yıl 

boyunca aktif faaliyet 

göstermektedir. Kurumun tüm 

birimlerinde uygun nicelik ve 

nitelikte sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetler birimler arası denge 

gözetilerek yürütülmektedir. 

 



Fakültemiz tarafından düzenlenen etkinliklerden bazıları şu şekildedir: 

Atatürk ve Matematik (Panel) 

Türk İslam Düşünce Tarihinde Hanefi-Maturidi Ekolünün İslam’ın Anlaşılması ve Yorumlanmasına 

Katkıları (Konferans) 

Atatürk ve Spor (Konferans) 

1915’ten 2024’e Çanakkale Ruhu (Panel) 

Türk’ün Özü Akif’in Sözü (Panel) 

Ölümünün 50. Yılında Büyük Türk Ozanı Âşık Veysel’i Anma (Panel) 

 



Şehir Olanakları ve Ulaşım 

 Giresun; tarihi, doğası, doğal güzellikleri, mutfağı, turizmi, eğlence 

merkezleri gibi özellikleriyle öğrencilerimize boş vakitlerini değerlendirme ve 

sosyalleşme imkânı sunmaktadır. Üniversitemizin konumu itibariyle bu olanaklara 

kolaylıkla erişilebilmektedir.  

 Fakültemizin de içinde bulunduğu Güre Yerleşkesinin hemen 

dışında kafeteryalar, baskı ve fotokopi merkezleri, oyun salonları bulunmaktadır. 

Bunların yanı sıra zincir marketler, benzin istasyonu, eczaneler, pastane ve fırın 

gibi işletmelerin hepsi yürüme mesafesindedir. 

 

 Fakültemize 500 metre uzaklıkta bulunan sahil 

şeridinde ise sosyal tesisler, özel işletmeler, bisiklet parkuru, 

yürüyüş parkuru bulunmaktadır. 

 

 Fakültemizin şehir merkezine uzaklığı 7 kilometredir. 

Şehir merkezinde Giresun Kalesi, Giresun Üniversitesinin tarihî 

Rektörlük binası, Giresun Adası, müze, botanik bahçe, seyir 

terasları, oteller, kamu kurum ve kuruluşları ile giyim, yemek, 

içecek, eğlence ve organizasyonlarla ilgili tüm işletmelere 

ulaşabilirsiniz. Günün tüm saati Fakültemizden kent merkezine 

minibüs seferleri ile ulaşım sağlayabilirsiniz.   

 



Giresun’un Bazı Tarihî ve Doğal Güzellikleri 



Giresun’un Bazı Tarihî ve Doğal Güzellikleri 

Giresun Adası 

  

Kümbet Yaylası 

  

Kuzalan Şelalesi 



Mavi Göl Gelin Kayası 

Giresun Müzesi Şebinkarahisar Atatürk  Evi  - Müzesi 



Kuzalan-Göksu Travertenleri Topal Osman Ağa Anıtı 

Tirebolu Kalesi Espiye Andoz Kalesi 



Sis Dağı Yaylası 



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
2024-2025 



Biyoloji Bölümü 

 Bölümün temel amacı öğrencileri Biyoloji ve Biyoloji ile yakın ilişki içerisinde olan bilim alanlarında 

araştırma ve geliştirme çalışmaları yapabilecek düzeyde yetiştirmektir. Ayrıca öğrencilerin canlı organizmaların çeşitleri, 

evrimleri, genetik yapıları, dağılımları, anatomileri ve fizyolojileri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlayarak bu 

konularda çalışma yapabilecek donanıma sahip bilim insanlarının yetiştirilmesini amaçlamaktadır. Tüm bunları 

gerçekleştirirken de öğrencilere çağın gerektirdiği en iyi öğrenme ortamlarını hazırlamak, öğrencilerin kendi kendilerine 

yeterli ve aynı zamanda grup çalışmalarına yatkın, kendine güvenen yaratıcı ve girişimci bireyler olmalarını sağlamak ve 

öğrencilerin farklı disiplinlerle tanıştırılarak kendi disiplinlerinin dışındaki çalışmalar hakkında bilgilenmelerini ve 

disiplinler arası çalışmalar yapabilmelerini özendirmektir. 

 

 Bölümümüzde etkin öğretimi sağlamak amacıyla araştırma ve uygulamaya yönelik eğitim verilmektedir. 

Bölümümüz 4 yıllık lisans eğitimi yanında yüksek lisans ve doktora gibi lisansüstü eğitimlerini de vermektedir. 

Bölümde alanlarında uzman 9 Profesör, 2 Doçent, 1 Doktor Öğretim Üyesi, 1'i Doktoralı olmak üzere 2 Araştırma 

Görevlisi kadrolu olarak görev yapmaktadır. 



Coğrafya Bölümü 

 Giresun Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Coğrafya 

Bölümü, 2007 yılında kurulmuş, 2008-2009 yılında öğrenci kabulüne 

başlamış, ilk mezunlarını ise 2011-2012 eğitim-öğretim yılı sonunda 

vermiştir. Kuruluş bakımından genç olmakla birlikte halihazırda Doğu 

Karadeniz'deki iki Coğrafya bölümünden ilkidir. 

 Hem birinci hem de ikinci öğretim programı bulunan 

bölümümüzde 2 Profesör Doktor, 1 Doçent Doktor ve 4 Doktor 

Öğretim Üyesi olmak üzere toplam 7 akademik personel ile eğitim-

öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. 



Coğrafya Bölümü 

 Bölümüzde coğrafya ilminin ilkelerini kavramış, fiziki ve beşeri olayları analiz etme yeteneği 

kazanmış, coğrafi terimleri yerinde kullanabilen, derlediği verileri tablo, grafik ve harita şeklinde görsel olarak da 

sunabilen, aynı bilim dalına mensup bireylerle bilimsel tartışmalar yapabilen, farklı disiplinlere mensup bireylerle iş 

birliği ve uyum içinde çalışabilen, problem çözme becerisi kazanmış, insan haklarına ve etik değerlere saygılı, bilgi ve 

becerilerini ülke ve insanlık yararına kullanmayı benimseyen, girişimci, sorgulayıcı, tasarlayıcı bireyler; sürdürülebilir 

kalkınma için çevrenin planlanmasında ve kullanımında görev üstlenmekten kaçınmayacak, coğrafi bilgi 

teknolojilerini kullanabilecek meslek üyeleri ve eğitim kurumları için yeterli bilgi, beceri ve donanıma sahip 

öğretmenler yetiştirmek amaçlanmaktadır. 



İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 Giresun Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi bünyesinde yer alan İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümü ilk öğrencilerini 2017 yılında alarak 60 öğrenci 

kontenjanıyla eğitim-öğretime başlamıştır. 

 Bölümümüzün amacı İngiliz edebiyatı ve 

kültürünü inceleyerek öğrencilerimize bilimsel 

araştırmacı vasfı kazandırmaktır. İngiliz dili, edebiyatı ve 

kültürünü çok iyi bilen, eleştirel ve bağımsız 

düşünebilen, araştıran, sorgulayan, kültür ve edebiyat 

kuramları ışığında kendi kültürünü de daha iyi tanıyan ve 

sahiplenen, etik ve evrensel değerler hakkında bilgi 

sahibi, kültürlü bilimsel çalışma yöntemi ve disiplini 

kazanmış bireylerin yetiştirilmesi amaçlanır. 



İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 Bölümümüzde ayrıca düzenli olarak konuşma oturumları ve tiyatro etkinlikleri düzenlenmektedir. İngiliz 

Dili ve Edebiyatı öğrencileri, sosyal olanakları en üst düzeyde kullanma, farklı kültürlere saygı duyma ve yeniliklere açık 

olma gibi yetileri edinmelidir. Bu bağlamda bölümümüz öğrencilere yönelik sosyal olanak sağlama görevine önem 

vermektedir. 

 Bölümde edebî araştırma, mitoloji, popüler kültür, etnik azınlık çalışmaları, koloni ve koloni sonrası 

dönem, tiyatro ve şiir gibi dersleri içeren bir öğretim uygulanmaktadır. Derslerde sınıf içi tartışmalar, dönem ödevleri ve 

sınıf içi sunumlar ders görevlilerince verilen bilgiler kadar önem taşımaktadır. Değerlendirme, sınavlar ve sınıf içi 

katılımlara dayalı olarak yapılmaktadır. Bölüm derslerinin tamamında eğitim dili İngilizcedir. 



İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 2017 yılında açılan bölümümüz bir 

yandan öğrencilerine İngiliz dili ve kültürünü 

tanıtmakta diğer yandan da eleştirel ve bağımsız 

düşünebilen, araştıran, sorgulayan, kültür ve edebiyat 

kuramları ışığında kendi kültürünü daha iyi tanıyan ve 

sahiplenen, millî bilinci gelişmiş, etik ve evrensel 

değerler hakkında bilgi sahibi, kültürlü, bilimsel 

çalışma yöntemi ve disiplini kazanmış bireyler 

yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu nedenle bu bölüm 

öğrencilerinin misyonlarından bir tanesi de dünyada 

meydana gelen her türlü sosyal, kültürel, toplumsal ve 

ekonomik gelişmeyi takip etmek ve bunlara akılcı ve 

sağduyulu yorumlar getirebilmektir. 



Matematik Bölümü 

 Matematik Bölümü 03.06.2005 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenerek 2547 Sayılı 

Kanunun 2880 Sayılı Kanunuyla uygun görülerek açılmıştır. 17 Mart 2006 tarih ve 26111 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 5467 Sayılı Kanun hükmünce 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununa eklenen EK Madde 65’ye 

göre adı ve bağlantısı değiştirilerek Giresun Üniversitesine bağlanmıştır ve 2008-2009 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımına 

başlanmıştır. 

 Matematik programı matematik ilke, 

yöntem ve sistemlerinin analizi, geliştirilmesi ve 

bunların karşılıklı ilişkileri ile bu ilke ve yöntemlerin 

bilimsel ve teknolojik alanlara uygulanması gibi 

konularda eğitim yapar. 

 Matematik alanında çalışmak isteyen bir 

öğrencinin üstün bir akademik yeteneğe, özellikle 

sayılarla akıl yürütme, soyut düşünme gücüne sahip 

olması, cebir ve geometriye ilgi duyması gerekmektedir. 



Sosyoloji Bölümü 

 Öğrencilerimize hem yerel hem de küresel dünyayı anlamaları, çok çeşitli toplumsal konu ve sorunları analiz 

edebilmeleri için kuramsal ve yöntemsel bilgi ve beceri ile donanabilecekleri bir ortam sağlamayı amaçlamaktadır. Bu 

çerçevede 4 yıllık ders programı, öğrencilerin toplumsal konuları tarihsel olarak karşılaştırma yapabilmelerini sağlayacak 

şekilde hazırlanmıştır. Program aynı zamanda araştırma ve proje eksenli uygulamalı çalışmalara da ağırlık vererek güncel 

toplumsal sorunlara pratik katkılar sağlayacak şekilde düzenlenmiştir.  

 

 Bölüm dersleri, kültürel çeşitliliği dikkate alan bir yaklaşımla hem sosyolojinin temel kavram ve problemlerine 

yönelik hem de değişen toplumsal yapı dinamiğini anlamaya ve analiz etmeye yönelik zorunlu, ayrıca öğrencinin ilgisine göre 

seçmeli derslerden oluşmaktadır. Günümüz toplumunun ihtiyaçlarına paralel olarak klasik ve çağdaş sosyoloji teorileri, 

sosyolojide araştırma yöntem ve teknikleri, istatistik, kent sosyolojisi, kır sosyolojisi, siyaset sosyolojisi, aile sosyolojisi ve 

benzeri temel derslerin yanı sıra öğrencilerin uzmanlaşabilmelerine olanak tanıyan çalışma, suç, gençlik, çocukluk, iletişim, din 

ve göç gibi çok sayıda seçmeli ders bulunmaktadır. Bölüm, 4 yıllık lisans eğitimi boyunca öğrencilerine mikro ya da makro 

düzeyde ele alınan konu ve sorunlara ilişkin eleştirel ve analitik düşünmeyi içeren sosyolojik düşünebilme becerisi 

kazandırmayı amaçlamaktadır. 



Sosyoloji Bölümü 

 Öğrencilerimiz dört yıllık lisans eğitimi sonunda sosyolog ünvanıyla bölümümüzden mezun olmaktadır. 

Sosyologlar devlet kurumlarının yanı sıra sivil toplum örgütleri, uluslararası örgütler ve özel sektörde çalışabilmektedir. 

Özellikle son yıllarda AB projelerinin yaygınlaşması ile birlikte dil yeterlilikleri ve sosyolojik bilgi bakımından iyi donanımlı 

sosyologlara olan ihtiyaç artmıştır. Ayrıca yeni kurulan bakanlıklarda ve kalkınma ajanslarında, UNDP gibi uluslararası 

kuruluşlarda her geçen gün sosyolog ihtiyacı artmaktadır. Bu bağlamda bölümden mezun olan öğrencilerin aşağıda belirtildiği 

gibi oldukça geniş yelpazede iş olanakları bulunmaktadır. 

 Sosyoloji bölümü mezunları: 

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,  Türkiye İstatistik Kurumu, Türkiye İş Kurumu, Ulusal Ajans, Türk Patent 

Enstitüsü, Gençlik ve Spor Bakanlığı, TRT, Emniyet Genel Müdürlüğü, belediyeler, sivil toplum örgütleri, medya kuruluşları, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, reklamcılık sektörü, araştırma ve danışmanlık şirketleri, toplum merkezleri, 

Milli Eğitim Bakanlığı, sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıfları, cezaevleri, yayınevleri, Adalet Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, 

İçişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Göç İdaresi Başkanlığı, TUBİTAK, YÖK, ULAKBİM, bankalar gibi çok çeşitli kuruluş 

ve alanlarda sosyolog, uzman, uzman yardımcısı, veri analisti, araştırmacı, değerlendirici, koordinatör, danışman ve yönetici 

olarak istihdam edilebilmektedir. Bunların yanı sıra, öğrenciler lisansüstü eğitimlerini (Yüksek Lisans ve Doktora) 

tamamladıkları takdirde üniversitelerde akademisyen olarak da çalışabilmektedirler. 



Tarih Bölümü 

 Dünyayı tarihsel ve eleştirel bir bakış içerisinde anlama becerisini edinmiş ve bunun yanında dünyada, tarih 

alanındaki gelişmeleri takip edebilecek donanıma sahip nitelikli mezunlar vermek, bugünün şekillenmesinde birinci derecede rolü 

bulunan geçmişin, özellikle yakın geçmişin, bilimsel yöntem ve disiplinler arası bakış açısıyla incelenerek anlaşılabileceği 

tespitinden yola çıkarak, tarih perspektifi kazanmış, olaylara ve sorunlara eleştirel ve olabildiğince nesnel bakabilen bireyler 

yetiştirmek, aynı yöntem ve bakış açısı ile bütüncü bir yaklaşım çerçevesinde dünya tarihi ve bu çerçevede Türk tarihinin değişik 

safhalarını ve Türklerin yaşadıkları değişik coğrafyalarda temas kurdukları toplumlarla etkileşim süreçlerini inceleyerek insanlık ve 

ülke yararına olmak üzere, toplum hafızasının sağlıklı bir biçimde oluşmasına katkıda bulunmak misyonuyla hareket eden 

bölümümüzde  19 öğretim üyesi görev yapmaktadır. 

 Tarih lisans mezunu her aday "tarihçi" ünvanına sahiptir. Tarih lisansı veren bölümlerin öncelikli hedefi yüksek 

lisans ve doktoraya devam edecek akademisyen tarihçiler yetiştirmektir. Tarih lisans mezunları bunun dışında Türkiye ve dünyadaki 

arşivlerde uzman olarak çalışabilirler. Tarihçi ünvanı alan kişiler formasyon aldıkları takdirde öğretmenlik de yapabilirler. Tarih gibi 

dünyayı anlamada önemli bir katkıya sahip bir alanda lisans mezunu olan kişiler, kendilerini farklı alanlarda geliştirdikleri takdirde, 

tarih dışındaki alanlarda (sinema, edebiyat, gazetecilik, felsefe vb.) yüksek lisans ve doktora yapabilirler. Tarihçiler, çeşitli 

dergilerde ve gazetelerde ya da genel tabiriyle medyada da görev alabilirler. Tüm bunlara ek olarak turizm, ticaret, müzecilik ve 

bankacılık gibi çok farklı alanda görev alabilme şansına da sahiptirler. 



Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 09.09.1998 tarihli Yüksek Öğretim Yürütme Kurulu toplantısında alınan kararla 

kurulmuştur. Karadeniz Teknik Üniversitesi Giresun Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 2002 yılında 30 öğrenci kontenjanıyla 

eğitim-öğretime başlamış ve ilk mezunlarını 2006 yılında vermiştir. Öğrenci kontenjanı sonraki yıllarda 40’a çıkartılmıştır. 

2006 yılı başlarında Bakanlar Kurulu kararıyla Giresun Üniversitesi’nin kurulması üzerine Giresun Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 Bölümümüzde eğitim-öğretim faaliyetleri dört derslikte sürdürülmekte olup gerekli durumlarda Fakültenin 

teknoloji salonundan ve kütüphaneden de yararlanılmaktadır. 

 Bölümümüzden mezun olan öğrencilerimiz "Türkolog" ünvanı almaktadır. Pedagojik formasyon eğitimini 

başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz liselerde Türk Dili ve Edebiyatı branş öğretmenliğine atanmaları da 

gerçekleşebilmektedir. Öğrencilerimiz, bunun dışında arşivcilik, derlemecilik ve yayın organlarında düzeltmenlik gibi meslek 

alanlarında da görev yapabilmektedir 



 Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi; Biyoloji, Coğrafya, 
İngiliz Dili ve Edebiyatı, Matematik, Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümleriyle 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında siz sevgili gençlerimizi 
‟hayata açılan bilgi limanıˮnı tercih etmenizi bekliyor. 
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